
Mateřskd škola Čenkov, Čenkov 69, Jince 262 23,
íel. 702 134 838. reditelka(umst,enkov.t,z,, ICO: 709950I0

Souhlas se zpracováním osobních údajů o dítěti - MŠ
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU} 2oL6/679 (dále jen ,,GDPR")

Pozn.: Rodičovský souhlas se zpracovóním osobních údajů dětí deíínuje GDPR tok, že zpracovóní osobních údojů

dítěte je zókonné, je-lí ditě ve věku nejméně 16 let, u mladších osob je zpracování jejich údajů možné jen se

souhlasem zákonného zóstupce - tj. rodíče, soudem ustanoveného opatrovníko či jiné osoby, kteró vykonóvá

rod ičovsko u zod pověd nost k d ítětí.

Souhlasím, aby správce:

Název organizace: Mateřská škola čenkov, okr. Příbram

lC: 70995010

Adresa sídla (dále jen správce} ; Mateřská škola Čenkov, Čenkov 69, Jince 262 23

zpracovával osobní údaje o mém dítěti:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Trvale bytem:

tento souhlas udělujijako zákonný zástupce

Jméno a příjmení:

Datum narození:

T""l" bW"*

Na jak dlouho tento souhlas udělujete?
Souhlas udělujete s účinnostídnem podpisu po dobu povinné školní docházky a trvání právní
su bjektivity organizace.

Budou Vaše údaje zpřístupněny dalším subjektům?
Údaje, k nimž se vztahuje tento souhlas, nebudou zpřístupněny dalším subjektům, anije
nebudeme předávat mimo země Evropské unie nebo mezinárodní organizaci.

Budou Vaše osobní údaje v bezpečí?
Zavedli jsme obecně uznávané standardy technické a organizační bezpečnosti a další
opatření nezbytná pro dosaženísouladu s příslušnými předpisy a normami upravujícími
zpracováníosobních údajů. Vyžadujeme také po našich zaměstnancích, aby tyto pravidla
dodržovali v rámci svých každodenních pracovních aktivit.



Mateřskd škola Cenkov Cenkov 69

osobníúdaie budou zpracovávánv pouze pro tvto účelv, ke kterým uděluii souhlas (zvolenou

va riantu zaškrtněte křížkem)

f_--l r. ŠkolníVýlety, sportovn í krou žky ajinéaktivitydětí

1---l 2 Zasílání infoímací e-mailem o akcích pořádaných školou v roli organizátora nebo partnera

[___-l 3, Prezenta ce fotoBrafií za chycující d ítě při realiZaciškolních aktivit na Webu WWW.mscenkov.cz

f__l 
4. Prezentace fotografií, Výkresů nebo jiných uměIeckých Výtvorů Umístěné na nástěnkách

Tyto osobní údaje budeme zpracováVat V listinné i v elektronické podobě.

Můžete souhlas kdykoliv odvolat a co mohu vše dalšího požadovat?

Ano, souhlas můžete kdykoliv odvolat bez jakýchkoliv sankcí. odvo|ání souhlasu je nutné doručit
písemně na výše uvedenou adresu. Odvolání souhlasu je účinné ode dne doručení na adresu sídla

správce.

Za podmínek uvedenÝch v čl. 15 až 22 GDPR má Subiekt údaiů právo požádat:

o přístup k osobním údajům tj. informace o zpracování

opraVu

výmaz / ,, právo být zapomenut

omezenízpracovánítj. na zdrženíse jakéhokoliv zpracování mimo uchování údajů

přenositelnost osobních údajů (tj. na vydávání zpracování údajů v běžné používané a strojově
čitelném formátu)
námitku

nebýt předmětem automatizovaného rozhodování

Projev vůle
Prohlašuji, že jsem plně porozuměl/a výše uvedeným informacím a na základě své pravé a svobodné
vůle svým podpisem jednoznačně uděluji souhlas výše uvedené organizaci, ke zpracování shora
vymezených osobních údajů za shora uvedených podmínek.

Souhlas se zpracováním se týká osobních údajů, jejichž zpracování nevyplývá z jiného zákonného
d ůvodu.

Dne:

Jince 262 23

pod pis zákon ného zástupce


